
      

UCHWAŁA NR 72/233/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 lutego 2012 r. 

 

 

w sprawie skierowania pod obrady XVIII sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu 

uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

 

 

Na podstawie § 33 ust.1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111, poz. 

1868 ze zm.) w związku z art. 12 pkt.5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592  ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Kieruje się pod obrady XVIII sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok. 

2.  Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

  

Przewodniczący Zarządu  

         

Arkadiusz Mazepa 

 

 

Andrzej Potyra - Wicestarosta ............................................................ 

 

Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ................................................. 

 

Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu ................................................ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr 72/233/2012 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 29 lutego 2012 roku  

 

PROJEKT 

PROJEKT 

 

 

UCHWAŁA NR …./…../2012 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia ………………….. 2012 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

 

 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu 

uchwala co następuje: 

 

 

§1.  Przychody zwiększa się o kwotę 500.000 zł. z innych źródeł – wolne środki z lat 

ubiegłych 

 

§2.  Rozchody zwiększa się o kwotę  500.000 zł. z przeznaczeniem na udzielenie 

pożyczki. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

 

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy  

w Dębnie zwrócił się z wnioskiem do Zarządu Powiatu o zabezpieczenie środków w kwocie 

881.534,46 zł. z przeznaczeniem na zapłatę należności wobec Urzędu Skarbowego i Zakładu 

Ubezpieczeń Społecznych z tytułu składek  na ubezpieczenie społeczne, zdrowotne i Fundusz 

Pracy za okres od września 2011 do stycznia 2012 wobec braku możliwości finansowych 

szpitala. 

Szpital informuje, że o po otrzymaniu wezwania do zapłaty i nieuregulowaniu należności we 

wskazanym terminie tj w ciągu 7 dni od dnia otrzymania wezwania, zostanie wszczęte 

postępowanie egzekucyjne z celu przymusowego ściągnięcia należności w trybie egzekucji 

administracyjnej, co spowoduje obciążenie kosztami egzekucyjnymi.  

Wobec powyższego wnosi się o podjęcie uchwały przez Radę Powiatu dokonując zmian 

budżetu tj. zabezpieczenia przychodów w kwocie 500.000 zł. i rozchodów w kwocie  

500.000 zł. w celu udzielenia pożyczki długoterminowej przez Zarząd Powiatu 

Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Powiatowemu  

w Dębnie. 

 


